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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JULIO CESAR GARCIA

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 400,947 111,173,084 1,467,984 0.36%

05919 919 95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 400,947 111,173,084 1,467,984 0.36%

059190505 BOYACA 95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 400,947 111,173,084 1,467,984 0.36%

059190505105001006092INST EDUC JULIO CESAR GARCIA 95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 400,947 111,173,084 1,467,984 0.36%

05919050510500100609201RECURSOS PROPIOS 2,961,000 2,465,797 5,426,797 400,106 3,959,475 1,467,322 7.37%

0591905051050010060920111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  92,891 207,109 0.00%

0591905051050010060920111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,660,000 2,660,000 400,000 1,400,000 1,260,000 15.04%

0591905051050010060920112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 106 787 213 10.60%

0591905051050010060920112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,465,797 2,465,797  2,465,797 0.00%

05919050510500100609202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD92,235,000 36,386,162 21,427,617 107,193,545 841 107,192,883 662 0.00%

05919050510500100609202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 92,220,000 13,273,572 21,427,617 84,065,955  84,065,955 0.00%

0591905051050010060920212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad15,000 15,000 841 14,338 662 5.61%

0591905051050010060920212100200201Otros Recursos del Balance SGP  23,112,590 23,112,590  23,112,590 0.00%

05919050510500100609203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,326 1,326  1,326 0.00%

0591905051050010060920312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,326 1,326  1,326 0.00%

05919050510500100609204PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  19,400 19,400  19,400 0.00%

0591905051050010060920412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  19,400 19,400  19,400 0.00%
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05 CASTILLA 95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 83,635,194 78,248,490 77,298,490 5,386,704 950,000 29,005,874 74.25%

05919 919 95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 83,635,194 78,248,490 77,298,490 5,386,704 950,000 29,005,874 74.25%

059190505 BOYACA 95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 83,635,194 78,248,490 77,298,490 5,386,704 950,000 29,005,874 74.25%

059190505105001006092 INST EDUC JULIO CESAR GARCIA95,196,000 38,872,685 21,427,617 112,641,068 83,635,194 78,248,490 77,298,490 5,386,704 950,000 29,005,874 74.25%

05919050510500100609201 RECURSOS PROPIOS 2,961,000 2,465,797 5,426,797 5,426,797 0.00%

05919050510500100609201212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 2,465,797 2,465,797 2,465,797 0.00%

05919050510500100609201212020200701Servicios financieros y servicios conexos30,000 30,000 30,000 0.00%

059190505105001006092012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa2,931,000 2,931,000 2,931,000 0.00%

05919050510500100609202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD92,235,000 36,386,162 21,427,617 107,193,545 83,635,194 78,248,490 77,298,490 5,386,704 950,000 23,558,351 78.02%

05919050510500100609202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo23,776,000 4,566,793 28,342,793 22,855,045 22,855,041 22,855,041 4 5,487,748 80.64%

05919050510500100609202212020200701Servicios financieros y servicios conexos70,000 70,000 70,000 0.00%

05919050510500100609202212020200801Remuneración servicios técnicos 6,000,000 1,273,572 7,273,572 5,503,850 5,503,850 5,503,850 1,769,722 75.67%

05919050510500100609202212020200802Prestación de servicios profesionales10,320,000 3,545,797 2,165,797 11,700,000 11,400,000 9,500,000 8,550,000 1,900,000 950,000 300,000 97.44%

05919050510500100609202212020200804Servicio de Teléfono 2,500,000 2,500,000

05919050510500100609202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,500,000 3,500,000 3,486,700 3,486,700 13,300 99.62%

059190505105001006092022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa26,069,000 16,000,000 5,035,500 37,033,500 27,033,500 27,033,500 27,033,500 10,000,000 73.00%

059190505105001006092022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa10,000,000 8,000,000 4,643,901 13,356,099 13,356,099 13,356,099 13,356,099 100.00%

05919050510500100609202232020200601Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000

05919050510500100609202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos7,000,000 3,000,000 4,082,419 5,917,581 5,917,581 0.00%

05919050510500100609203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,326 1,326 1,326 0.00%

05919050510500100609203212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,326 1,326 1,326 0.00%

05919050510500100609204 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 19,400 19,400 19,400 0.00%

05919050510500100609204212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 19,400 19,400 19,400 0.00%
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